
tuwl
|.:ť}\r

rt

:

řKTRohl lCKř qvaTríi{v

,\r,

ZARUCNI LIST
oogĚRntrL: Faku|tní nemocnice olomouc DATUM: 29.10.2007

DODAVATEL: WESICO s.r.o., Zeiberlichova 3
644 00 Brno

TYP VYROBKU Počet ks

NemocničnÍ |ůŽko EURoPA s vestavěným váŽicím systémem Wesico zP 250

1 . Na zařízení poskytuje dodavate| záruku v dé|ce trvání 24 měsíců od data předání do provozu.

2. Na akumu|átor, pokud je součástí dodávky, je poskytnuta záruka 6 měsíců'

3. Dodavate| nenese odpovědnost za neodborné nebo svévo|né zásahy do funkčních částí váhy ze strany
objednate|e nebo třetích osob. Neodpovídá rovněŽzavady způsobené nedodrŽováním předaných návodů k
obs|uze a škody vznik|é jako nás|edek pŮsobení vyŠŠí moci.

Dodavate| ručí za bezp|atné odstranění nedostatků v případě' žezávadaje způsobena vadným materiá|em nebo zpracováním.Záruka
spočíVá v opravě nebo výměně vadných dí|ů nebo v náhradní dodávce. Tato bezplatná záruka se nevztahuje na funkční poruchy nebo
škody, které byly způsobeny nesprávným zacházením či zaviněným poškozenÍm'

WESICO s.r.o., Zeiberlichova 3, 64400 Brno

Tel./fax +420 (5) 4121 6999 lnternet
+420 (5) 4121 2598

E-mail

http://www.wesico. cz
http://www.elektronickevahy. cz
info@wesico.cz
info@elektronickevahv.cz

Bankovní spojení
KB a.s.. oobocka Brno
c'ú.: 1463643-621 /01 00
D:\Záruční |istyVar-M0322007 . Nemocnice o|omouc

Dostele.doc

lco
Dtc

4401 3051
c244013051



Nemocniční lůžko F..UROPA
Popis:

Čtyhek.ční toin* ptocht, polohování zádového a stche *nílro dílu pomocí
elektropoborrů, polobování týtkového t|ílu pornocí resÍost*tů. t.rržná ploehl
jc vyrobena z oce|ových sítí.
Prrdvoink zvétlicí pomocí elektrickétro motoru, zdvih .{0 * 8s cm. Kolďka o
průměru I.25 nrm,centr{|ní brr.riový systém.
Povrchovr{ ťtgrrava _ prÉškový v.vpalovací lak.
ot|nímate|ná čela, výp|ň čel umak*rÉ.

Návod k poufití:

Polobováui ložné plochy trůžka a podvozku sc provádi p*mocí ručniho
avladače, na kterém jsou ryobrazeny rynrboÍy jednotlhých segntcntů,
htc4ý checme polohovaí

První t|ačítks ie na potohování záclového díIu, druhé t|*řítko je nl
potoh.rrvání zdvihu postelc a třtti tlačíÍko je na polohovásri sÉebenního
* souběž;ně s ním i $'tkového dí|u. t,3tkový elí| se dále polohuje
t$ ptrlohovými rastornaty. Umožňují částečné nlstevenÍ kardiackó a
šokovó pgloby. Při spouštění rastomatu do nulové po|ohy je vždy **tné
zr'ednouí lirsíoluat do koncovó ;lo|rllry, kÍerá odbtokujc jeltu spuštěnÍ.

Centní|nl brzdový systén se ovláriri v nohách postele vpržlvo nebo vlevo
dvěma pákamy. Na nich jsou zelenó a čeneně r-y-mbo|y' které jasně
znázorňuJi zablžděnou n odbržděuou polohu podvozku.

Desinfekce a čištění postele lze provádět běžuftni dcsinfckčními a
čistícími přÚstředky.

pjji,r;{ri


